
l

Seduta del giorno J 4 f E & 2 01 2

CITTÀ DI CANICATTÌ
(PROVINCIA REGIONALE DI AGFUGENTO)

Direzione I - Servizi Demografici - Ufficio Elettorale

DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: VERIFICA SCHEDARIO ELETTORALE.

anno duemiladodici il giorno del mese di febbraio, alle ore\jL'ar\ ? ( K > . ne! Palazzo di Città, e nella sala riunioni, si è riunita la Giunta Comunale

sotto la presidenza del Sig. Sindaco jrag., ̂ /ìgcép:èp ̂ ORBcTjè con l'intervento dei
seguenti componenti:

NOME E COGNOME

ACQUISTO CECILIA

BENNICI PATRIZIA

; CAPOBIANCO CALOGERO

FERRANTE B ANNERA GIUSEPPE

|] GUARNERI VINCENZO

, RIZZO GAETANO

PRESENTE ASSENTE

* I
x

i X
V

i * i' 1
/

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune dott. Domenico
Tuttolomondo.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la
seduta e Li invita a deliberare sull'oggetto sopra indicato. Il sottoscritto Rag Diego Alù,
Responsabile dell'Ufficio Elettorale formula alla Giunta Comunale la seguente proposta
di deliberazione, di pari oggetto:

VISTE le disposizioni contenute nell'art. 6 del T.U. del D.P.R. del 20.03.1967, n. 223
relative alla verifica periodica da effettuarsi dalla Giunta Municipale sulla regolare tenuta dello
schedario elettorale;

VISTE le disposizioni all'uopo diramate dal Ministero dell'Interno con circolare n.
2600 / L del 1° febbraio 1986;



ACCERTATO che vengono scrupolosamente osservate le disposizioni riguardanti
la tenuta dello schedario elettorale;

DATO ATTO CHE:
- allo schedario elettorale vengono regolarmente apportate tutte le variazioni dipendenti

dalle revisioni dinamiche e semestrali, in conformità delle deliberazioni adottate dalla
Commissione Elettorale Comunale;

- le generalità di tutti gli elettori sono inserite in un personal computer e, pertanto,
possono essere ricercate e stampate in ordine alfabetico come le liste generali o per
numero di lista sezionale e stampate distinte per sesso;

- di detto programma vengono effettuate tutte le relative copie di salvataggio;
per la regolare tenuta dello schedario vengono designati sia il consegnatario nella
persona del Responsabile Diego Alù che il suo sostituto nella persona del Funzionario
Amministrativo Salvatore Cali per come prescritto dal paragrafo 46 della Circolare
Ministeriale n. 2600 / L del 1° febbraio 1986.

DATO ATTO, altresì, che l'adozione del presente atto deliberativo non comporta
alcun onere a carico del bilancio comunale;

PRESO ATTO che quanto sopra espresso è stato effettuato con regolarità e
correttezza;

WSTO il D.P.R. n. 223/67 e s.m.i;

PROPONE

DICHIARARE regolare la tenuta dello schedario elettorale.

"orale

II sottoscritto, considerato che non esiste alcun impedimento all'adozione della
relativa deliberazione da parte della G:M: circa la proposta di cui sopra, ai-sensi
dell'art.49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000, recepito dalla L.R. n. 30/2000:
ESPRIME parere favorevole in merito alla regolarità tecnica.

m II Dirigente
Dott.

Il Direttore dell'Ufficio Ragioneria ai sensi dell'ari 49 del D. Lgs. N. 267 del
18.08.2000, recepito dalla L.R. n. 30/2000:
ATTESTA che l'adozione della superiore proposta non comporta alcuna assunzione di spesa
a carico del bilancio comunale;
ESPRIME parere FAVOREVOLE m ordine alla regolarità contabile.

// Direttori
Dott.ssa



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione formulata dal Responsabile dell'Ufficio Elettorale

Rag. Diego Alù;

RITENUTO di doversi deliberare in merito;

ACCERTATO che detta proposta è corredata dai prescritti pareri dalla vigente

normativa;

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge;

DELIBERA

DI APPROVARE in ogni sua parte la su riportata proposta di deliberazione che qui

si intende integralmente richiamata e trascritta

DI DICHIARARE con separata unanime votazione favorevole la presente

immediatamente esecutiva ai sensi dell'ari. 12 della L.R. 03.12.1991, n. 44.

•s,



L'Assessore Anziano II Sindaco II Segretario Generale

dr. Do, jttolomondo

' A

sottoscritto Segretario.Generale, visit'gli atti d'ufficio:

ATTESTA .

che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale n. 44 del 3 Dicembre 1991,

pubblicata 'all'Albo pretorio di questo ComUhe per 15 giorni consecutivi 'dal

/ Q~(V- Zoi2 alf).-j-£}^-?Qj2 come previsto dall'ari. 11 a seguito degli adempimenti

sopra attestati:

n E' DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO.

PUBBLICAZIONE.

DECORSI! O GIORNI DALLA

a E' STATA DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

U.O.C. Segreteria II Segretario Generale

F.to F.to:

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Canicattì.lì

Esecutiva il _, ai sensi art. 12 - comma 1 - L.r. 3.12.1911, n. 44.

Dalla Residenza Municipale,

IL Segretario Generale
dr. Domenico Tuttolomondo


